
 

 

 

 

Gallipoli, (segnatura) 
 

 
All’USR per la Puglia – Bari 

All’UST – Ufficio VI – Lecce 

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo online dell’Istituto 

Al Sig. Sindaco Comune di Gallipoli 

Al Personale Docente e Ata 

Alle Famiglie degli Alunni 

 

 

OGGETTO: Chiusura Istituto e orario servizio estivo del personale Ata a. s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale a. s. 2023/2024; 

VISTE le delibere degli Organi competenti; 
 

DISPONE 
 

la chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni: 

14 agosto 2024 (vigilia di Ferragosto) 

16 agosto 2024. 

L’orario di servizio del personale Ata dal 08/07/2024 al 31/08/2024 si svolgerà dalle ore 8:00 alle 

ore 14:00. 

Il ricevimento del pubblico verrà effettuato dal lunedì al venerdì dalle 10:00 alle 12:00. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Apollonio  
firmato digitalmente  




		2024-07-01T14:04:30+0200
	PAOLA APOLLONIO




